
 

N.Tusi adına Şamaxı Astrofizika Rəsədxanasında təşkil olunmuş tədbirdə qonaqları müəssisəninN.Tusi adına Şamaxı Astrofizika Rəsədxanasında təşkil olunmuş tədbirdə qonaqları müəssisənin
direktoru, AMEA-nın müxbir üzvü Eyyub Quliyev salamlamışdır. direktoru, AMEA-nın müxbir üzvü Eyyub Quliyev salamlamışdır. 

Sonra AMEA Rəyasət Heyəti Mərkəzi Aparatının İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin rəhbəri SəidSonra AMEA Rəyasət Heyəti Mərkəzi Aparatının İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin rəhbəri Səid
Hüseynov bildirmişdir ki, Təhsil Nazirliyi və AMEA birlikdə regionlarda məktəblilər arasında təhsil-elmHüseynov bildirmişdir ki, Təhsil Nazirliyi və AMEA birlikdə regionlarda məktəblilər arasında təhsil-elm
vəhdətinin təbliğinə start verib. Şamaxıdan başlanan bu tədbirlərdən məqsəd ölkədə yetişməkdə olanvəhdətinin təbliğinə start verib. Şamaxıdan başlanan bu tədbirlərdən məqsəd ölkədə yetişməkdə olan
gənc nəslin elmə marağının artırılmasıdır. gənc nəslin elmə marağının artırılmasıdır. 

Daha sonra AMEA-nın Gənc Alim və Mütəxəssislər Şurasının sədri, fizika üzrə fəlsəfə doktoruDaha sonra AMEA-nın Gənc Alim və Mütəxəssislər Şurasının sədri, fizika üzrə fəlsəfə doktoru
Famin Salmanov təhsil-eFamin Salmanov təhsil-elm tandeminin populyarlaşdırılması istiqamətində bu cür tədbirlərinlm tandeminin populyarlaşdırılması istiqamətində bu cür tədbirlərin
yüksək önəm daşıdığını söyləmiş, intellektual cəmiyyətin inkişafında gənclərin rolundanyüksək önəm daşıdığını söyləmiş, intellektual cəmiyyətin inkişafında gənclərin rolundan
danışmışdır. Gənc alim yeniyetmələr arasında elmə marağı artırmaq üçün səyləri birləşdirməyidanışmışdır. Gənc alim yeniyetmələr arasında elmə marağı artırmaq üçün səyləri birləşdirməyi
vacib hesab etmişdir. Vurğulamışdır ki, gənclərin potensialınvacib hesab etmişdir. Vurğulamışdır ki, gənclərin potensialından səmərəli istifadə,dan səmərəli istifadə, onların elməonların elmə
cəlb edilməsi prioritet istiqamətlərindəndir.cəlb edilməsi prioritet istiqamətlərindəndir.

Şamaxı Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri Eyvaz Eminalıyev isə rayonda təhsilin inkişafına dövlətŞamaxı Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri Eyvaz Eminalıyev isə rayonda təhsilin inkişafına dövlət
qayğısından bəhs etmişdir.qayğısından bəhs etmişdir. Bildirmişdir ki, Şamaxıda 12 minə yaxın şagird təhsil alır. Onlar hər ilBildirmişdir ki, Şamaxıda 12 minə yaxın şagird təhsil alır. Onlar hər il
fənn olimpiadaları, inşa yazı, bədii qiraət və digər növ yarışlarda iştirak edirlər.fənn olimpiadaları, inşa yazı, bədii qiraət və digər növ yarışlarda iştirak edirlər. İntellektualİntellektual
gəncliyin inkişafıgəncliyin inkişafı  rayonun təhsil müəssisələri qarşısında qoyulan hədəflərdən biridir. rayonun təhsil müəssisələri qarşısında qoyulan hədəflərdən biridir.

Çıxışların ardından AMEA-nınÇıxışların ardından AMEA-nın Fizika və Kimya Problemləri institutlarının gənc alimləri əyləncəliFizika və Kimya Problemləri institutlarının gənc alimləri əyləncəli
təcrübələr nümayiş etdirmiş, məktəbliləri təəcübləndirən nümayişlərin elmi izahını vermişlər.təcrübələr nümayiş etdirmiş, məktəbliləri təəcübləndirən nümayişlərin elmi izahını vermişlər.
Təcrübələrin məişət və istehsalatdakı rolu haqqında verilən məlumatlar şagirdlərin böyük marağınaTəcrübələrin məişət və istehsalatdakı rolu haqqında verilən məlumatlar şagirdlərin böyük marağına
səbəb olmuş, çoxsaylı suallar cavablandırılmışdır.səbəb olmuş, çoxsaylı suallar cavablandırılmışdır.
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